
www.mtmtour.cz30

BULHARSKO může být po letech znovu tou správnou volbou. Je čas znovuobjevit kouzlo 
zdejší skvělé dovolené. Bulharská riviéra nabízí přes 350 km pobřeží s jedněmi z nejkrásnějších pláží 
v Evropě, nad kterými vlaje Modrá vlajka, která je zárukou čistoty moře. Bulharské pláže jsou po-
věstné svým jemným pískem, šířkou až několik desítek metrů a délkou, která mnohdy čítá dlouhé 
kilometry. Otevřené a do moře se svažující pláže sousedí s romantickými zálivy, vysokými písečnými 
dunami, strmými stěnami a útesy, smaragdově zelenými zátokami, kotvišti jachet i romantickými 
rybářskými vesničkami. Území dnešního Bulharska patří k nejdéle osídleným oblastem Evropy. Je 
zemí, která svým návštěvníkům nabízí mnoho kulturních památek a dokonce čtvrtou zemí na světě 
s největším počtem památek zapsaných do seznamu UNESCO. Při vašem poznávání se můžete set-
kat s pozůstatky střídání mnoha kultur v malebných historických městečkách, starých klášterech či 
u různých kulturních a architektonických zajímavostí. Na své si přijdou i milovníci hor. Bulharsko na-
bízí turistům příjemné koupání, teplé moře a kvalitní služby za velmi příznivé ceny. Znalci vína jistě 
ocení nabídku velmi dobrých místních vín a přátelskou pohostinnost místních obyvatel. Bulharská 
kuchyně nabízí velmi pestrý výběr národních pokrmů a je považována za jednu z nejzdravějších 
v Evropě. Téměř v každé hospůdce si můžete objednat rožněné ryby a jiné mořské speciality a nasá-
vat zdejší příjemnou atmosféru. Jistě uvítáte také možnost domluvit se na mnoha místech česky.

krásné pláže s jemným pískem
dovolená za příznivé ceny
levné a dobré jídlo, rybí speciality
leckde se domluvíte česky

sleva až 15 % při koupi do 15. 1. 
dítě zdarma do 31. 3. 
senioři sleva až 2 200 Kč

BULHARSKO

 

FAKULTATIVNÍ NABÍDKA
ISTANBUL – Můžete si vybrat jednodenní nebo dvoudenní výlet do tureckého Istanbulu, pá-
tého největšího města na světě, ležícího na dvou kontinentech. Během tohoto výletu budete 
projíždět kolem nejzajímavějších kulturních a historických památek jako je například náměstí 
Hippodrom s obelisky, Hagia Sofia (chrám Boží Moudrosti) a Modrá mešita se šesti minarety. 
Poté budete procházet historickým centrem, kde budete mít volný program s možností návště-
vy tržiště a nákupu suvenýrů.
NESEBAR – Celodenní výlet s prohlídkou starobylého městečka Nesebaru ležícího cca 28 km 
severně od Burgasu. Městečko založili Thrákové v 9. stol. př.n.l. Zásluhu na neopakovatelné at-
mosféře městečka má nejen unikátní lidová architektura, která se zde zachovala, ale i místní 
obyvatelé, z nichž značnou část tvoří potomci řeckých osadníků. Nesebar je vyhledávaným 
městem umělců – především pouličních malířů a hudebníků. Můžete se procházet křivolakými 
uličkami okolo kamenných domů, prohlížet si obrazy, keramiku a další umělecké předměty 
v galeriích. Ve vyhlášené městské rezervaci najdete mnoho historických kostelů s nádhernou 
výzdobou, archeologické muzeum nebo vykopávky z řeckého byzantského období.
VARNA – DELFINÁRIUM – KLÁŠTER ALADŽA – Celodenní výlet začíná návštěvou Varny, třetího 
největšího města Bulharska. Následuje delfinárium a oběd, poté prohlídka skalního komplexu 
kláštera Aladža, který sloužil jako úkryt před válkou, na závěr volný program ve městě Varna. 
SOZOPOL + BULHARSKÝ VEČER – Odpolední výlet a prohlídka malebného městečka Sozopol 
na jižním černomořském pobřeží. Můžete zde navštívit archeologické muzeum, přístav s množ-
stvím vojenských i výletních lodí a starou část města plnou křivolakých uliček, lemovaných ty-
pickými dřevěnými tzv. kapitánskými domky na skále. V rámci výletu je v ceně výborná večeře 
s neomezeným množstvím vína ve vyhlášené restauraci Flamingo. Následuje folklórní program 
s bulharským lidovým tancem, vrcholem programu je tanec na rozpáleném uhlí. Hudba, tanec 
a zábava budou pokračovat do pozdních večerních hodin.
ROPOTAMO – Výlet pro milovníky přírody do přírodní rezervace Ropotamo, která se nachází 
přibližně 10 km severně od Kitenu v lesní oblasti s bujnými popínavými rostlinami, písečnými 
dunami a kvetoucími lekníny. Malá okružní cesta otevřenou výletní lodí po řece Ropotamo až 
k jejímu ústí do Černého moře vám umožní navštívit ráj rostlin a živočichů připomínající tropy 
(ptáci, flóra, zajímavé přírodní útvary). 
JEEP SAFARI – Odpolední projížďka ruskými terénními Gazy pohořím Strandža, starobylé ves-
ničky Pismenovo s ukázkou tradičních lidových řemesel (uhlíř, výroba sudů s ochutnávkou 
rakie, včelař s ochutnávkou a možností zakoupení medu). Na závěr pro vás bude uspořádán 
piknik v přírodě s opékanými žampiony. Končíme zpáteční cestou křivolakými romantickými 
stezkami.
PLAVBA A PIKNIK NA JACHTĚ – Vyplouváme z rybářského přístavu, následuje plavba podél 
pobřeží spojená s možností koupání na otevřeném moři nebo v závěsu za jachtou. Piknik v zá-
livu – pečené ryby, zeleninový salát, víno a nealkoholické nápoje.

Balchik

Nessebar

Nessebar

Pliska



www.mtmtour.cz 31

BULHARSKO

SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ

komplex s řadou aktivit
cena Tripadvisoru za kvalitu

vyhlášená restaurace
dětské hřiště a minizoo

sleva 15 % do 15. 1. a 12 % do 31. 1.
dítě zdarma a slevy pro seniory

300 Kč věrnostní sleva

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, transfery do letoviska, ubytování 
s polopenzí, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku, letištní 
a bezpečnostní taxy. 

Cena pro dítě na přistýlce platí, pokud cestuje současně se dvěma 
dospělými na řádném lůžku. Sleva 600 Kč pro dítě do 12 let ubytované 
s jednou dospělou osobou na řádném lůžku.

Příplatek za cestovní pojištění je 18 Kč/os./den nebo 33 Kč/os./
den, podrobnosti viz str. 11.

Příplatek za jednolůžkový pokoj je 5 800 Kč u zájezdu na 11 dní, 
6400 Kč u zájezdu na 12 dní.

Infant, tj. dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle je zdar-
ma, platí jen taxy 590 Kč a cestovní pojištění.

SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ je jedním z nejvýznamnějších bulharských černomořských leto-
visek. Nachází se 40 km severně od Burgasu. Nádherná široká pláž s jemným pískem a písečnými 
dunami je osm kilometrů dlouhá s pozvolným vstupem do moře. Na severním okraji letoviska 
si můžete udělat výlet do přírody Balkánského pohoří a nebo navštívit klidnější letovisko Sve-
ti Vlas. Jižním směrem se můžete vydat do jedinečného historického Nessebaru, chráněného 
UNESCEM a plného tradiční bulharské architektury od antiky až po tzv. „kapitánské domky“. 
Přímo v pulzujícím moderním letovisku najdete množství obchodů, restaurací, barů, hudebních 
a nočních klubů a dokonce varieté a kasino. Na celém pobřeží je připravena pestrá škála plážo-
vých a vodních aktivit. Nejen děti určitě ocení tobogány na pláži, turistický vláček a vyhlášený 
akvapark. K místnímu koloritu patří projížďky v drožce a nebo na koni. 

HOTEL TRAKIA GARDEN ***+

Poloha: Velmi kvalitní hotel se rozkládá v krásné udržované zahradě cca 500 metrů od centra 
letoviska. Několik kilometrů dlouhá centrální písečná pláž je vzdálená cca 350 metrů od hote-
lu. Lehátka a slunečníky za poplatek. Široká nabídka vodních sportů a občerstvení. V blízkosti 
hotelu je zastávka autobusu, prázdninového vláčku, koňských drožek a taxíků. Vyhlášený aqua-
park Action je od hotelu vzdálen cca 2 km. 

Ubytování: Dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek jsou vybaveny koupelnou (spr-
cha, WC), TV/SAT, miniledničkou (náplň za poplatek), telefonem, individuální klimatizací za po-
platek (cca 5 euro/ den) a balkonem. V hotelu je k dispozici velká vstupní hala s recepcí (trezor 
za poplatek) a posezením, internetový koutek (za poplatek), směnárna, lobby bar, výtah, vy-
hlášená restaurace ve dvou poschodích, venkovní restaurace (část posezení na houpačkách). 
Mezi zajímavou vegetací zahrady jsou naaranžovány zajímavé artefakty (starobylé ruční sel-
ské nářadí, lodní kormidla, dřevěné figurky zvířat, apod.). K vybavení hotelu patří také velký 
venkovní bazén s oddělenou dětskou částí (lehátka a slunečníky zdarma), pool bar, hotelová 
půjčovna kol, pro děti velké hřiště (houpačky, skluzavky) a hotelové minizoo. Hotel pořádá 
v hlavní sezoně denně taneční večery s živou hudbou. Ke sportovnímu vybavení patří: fitness, 
sauna, stolní fotbal a kulečník (vše za poplatek). V blízkosti hotelu je půjčovna motorek, čtyř-
kolek, kol, skútrů apod.

Stravování: Polopenze – snídaně a večeře formou bohatého bufetu v hlavní hotelové restau-
raci. Vyhlášená kvalita stravy.

SLEVA 15 %  
při koupi do 15.1.

DĚTI
zdarma

SENIOŘI
sleva až 2200

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel TRAKIA GARDEN

lůžko přistýlka

přistýlka
1. dítě 

do 11,99 
let

přistýlka
2. dítě 

do 11,99 
let

B001 18.6.-28.6. 11 14 190 13 190 8 590 10 990

B002 28.6.-9.7. 12 15 190 14 590 8 590 11 590

B003 9.7.-19.7. 11 15 990 13 590 8 590 10 990

B004 19.7.-30.7. 12 16 990 14 990 8 590 11 590

B005 30.7.-9.8. 11 15 990 13 590 8 590 10 990

B006 9.8.-20.8. 12 16 990 14 990 8 590 11 590

B007 20.8.-30.8. 11 15 990 13 590 8 590 10 990

B008 30.8.-10.9. 12 15 190 14 590 8 590 11 590

B009 10.9.-20.9. 11 14 190 13 190 8 590 10 990



www.mtmtour.cz32

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, transfery do letoviska, ubytování 
s polopenzí nebo all inclusive, služby delegáta, pojištění CK pro případ 
úpadku, letištní a bezpečnostní taxy. 

Cena pro dítě na přistýlce platí, pokud cestuje současně se dvěma 
dospělými na řádném lůžku. Sleva 600 Kč pro dítě do 12 let ubytované 
s jednou dospělou osobou na řádném lůžku.

Příplatek za cestovní pojištění je 18 Kč/os./den nebo 33 Kč/os./
den, podrobnosti viz str. 11.

Příplatek za jednolůžkový pokoj je 6 000 Kč u zájezdu na 11 dní, 
6 600 Kč u zájezdu na 12 dní.

Infant, tj. dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle je zdar-
ma, platí jen taxy 590 Kč a cestovní pojištění.

SLEVA 15 %  
při koupi do 15.1.

DĚTI
zdarma

SENIOŘI
sleva až 2300

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel REGINA 
polopenze

lůžko přistýlka

přistýlka
1. dítě 

do 11,99 
let

přistýlka
2. dítě 

do 11,99 
let

B001 18.6.-28.6. 11 14 990 13 390 8 590 10 990

B002 28.6.-9.7. 12 15 690 14 790 8 590 11 790

B003 9.7.-19.7. 11 16 490 13 790 8 590 10 990

B004 19.7.-30.7. 12 17 490 15 190 8 590 11 790

B005 30.7.-9.8. 11 16 490 13 790 8 590 10 990

B006 9.8.-20.8. 12 17 490 15 190 8 590 11 790

B007 20.8.-30.8. 11 16 490 13 790 8 590 10 990

B008 30.8.-10.9. 12 15 690 14 790 8 590 11 790

B009 10.9.-20.9. 11 14 590 13 390 8 590 10 990

pěkný hotel blízko pláže
blízko aquaparku a Nessebaru
oblíbené letovisko
novinka

sleva 15 % do 15. 1. a 12 % do 31. 1. 
dítě zdarma a slevy pro seniory
300 Kč věrnostní sleva

BULHARSKO

SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ

HOTEL REGINA ***

Poloha: Pěkný a příjemný hotel Regina se nachází ve vzdálenosti pouhých 150 metrů od pláže, 
která se pozvolně svažuje do moře a je tak vhodná pro rodiny s dětmi. Lehátka a slunečníky 
na pláži za poplatek, široká nabídka vodních sportů a občerstvení. Od rušného centra letoviska 
je hotel vzdálen pouze 1 km, od historického Nessebaru cca 3 km. V těsné blízkosti hotelu jezdí 
prázdninový vláček. Pouhých 900 metrů od hotelu najdete aquapark Action. 

Ubytování: Příjemné dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek (druhá přistýlka pouze pro 
dítě do 13 let) jsou vybaveny koupelnou (WC, sprcha), klimatizací, TV/SAT, wi–fi, telefonem, 
chladničkou a balkonem. Hotelová budova nabízí vstupní halu s recepcí, směnárnou, TV, sej-
fem (za poplatek), restaurací, barem, venkovním bazénem s oddělenou dětskou částí (lehátka 
a slunečníky u bazénu zdarma), dětským hřištěm, pool barem a výtahem. Velkým bonusem je 
krásná udržovaná zahrada s květinami a vzrostlými stromy. Za poplatek: internetový koutek, 
billiard, fitness, kosmetický salón, kadeřnictví, masáže, sauna a minimarket.

Stravování: Polopenze, nebo all inclusive – cenově rozlišeno viz ceník.

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel REGINA 
all inclusiv

lůžko přistýlka

přistýlka
1. dítě 

do 11,99 
let

přistýlka
2. dítě 

do 11,99 
let

B001 18.6.-28.6. 11 16 690 14 590 9 990 11 590

B002 28.6.-9.7. 12 17 690 15 590 10 590 12 590

B003 9.7.-19.7. 11 17 590 14 590 9 990 11 590

B004 19.7.-30.7. 12 18 590 15 590 10 590 12 590

B005 30.7.-9.8. 11 17 590 14 590 9 990 11 590

B006 9.8.-20.8. 12 18 590 15 590 10 590 12 590

B007 20.8.-30.8. 11 17 590 14 590 9 990 11 590

B008 30.8.-10.9. 12 17 690 15 590 10 590 12 590

B009 10.9.-20.9. 11 16 690 14 590 9 990 11 590



www.mtmtour.cz 33

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, transfery do letoviska, ubytování 
se snídaní, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku, letištní 
a bezpečnostní taxy. 

Cena pro dítě na přistýlce platí, pokud cestuje současně se dvěma 
dospělými na řádném lůžku. Sleva 600 Kč pro dítě do 12 let ubytované 
s jednou dospělou osobou na řádném lůžku.

Příplatek za cestovní pojištění je 18 Kč/os./den nebo 33 Kč/os./
den, podrobnosti viz str. 11.

Příplatek za jednolůžkový pokoj je 4 800 Kč u zájezdu na 11 dní, 
5 000 Kč u zájezdu na 12 dní.

Infant, tj. dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle je zdar-
ma, platí jen taxy 590 Kč a cestovní pojištění.

HOTEL PLISKA ***

Poloha: Jednodušší hotel s výbornou polohou je částečně obklopený zelení a nachází se 
v klidném prostředí v centru Slunečného pobřeží. Jedna z hlavních turistických tepen le-
toviska se nachází pouhých 50 metrů od hotelu, několik kilometrů dlouhá centrální pláž je 
vzdálena cca 150 metrů. Lehátka a slunečníky jsou za poplatek, široká nabídka občerstvení 
a vodních sportů. Nedaleko hotelu jezdí prázdninový vláček, koňské drožky a taxíky a je zde 
i autobusová zastávka. 

Ubytování: Dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek jsou vybaveny koupelnou (spr-
cha, WC), TV/SAT, ledničkou, telefonem, individuální klimatizací a balkonem. V hotelu je k dis-
pozici vstupní hala s recepcí (trezor za poplatek) a posezením, internetový kiosek (za poplatek), 
směnárna, lobby bar, vnitřní i venkovní restaurace. U hotelu je situován velký bazén s odděle-
nou dětskou částí, lehátka a slunečníky (za poplatek). Bazén slouží též vedlejšímu hotelu Pomo-
rie. Součástí areálu je i volejbalové hřiště a velký amfiteátr. K dispozici je i malý dětský koutek 
se dvěma skluzavkami.

Stravování: Snídaně formou bufetu. Jedna z hlavních tříd s širokou škálou restaurací je od ho-
telu vzdálena cca 50 metrů.

SLEVA 15 %  
při koupi do 15.1.

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel PLISKA

lůžko přistýlka

přistýlka
1. dítě 

do 11,99 
let

přistýlka
2. dítě 

do 11,99 
let

B001 18.6.-28.6. 11 11 990 11 490 7 790 8 890

B002 28.6.-9.7. 12 12 990 11 990 7 890 8 990

B003 9.7.-19.7. 11 13 990 11 490 7 890 8 990

B004 19.7.-30.7. 12 14 690 11 990 7 890 8 990

B005 30.7.-9.8. 11 13 990 11 490 7 890 8 990

B006 9.8.-20.8. 12 14 690 11 990 7 890 8 990

B007 20.8.-30.8. 11 13 990 11 490 7 890 8 990

B008 30.8.-10.9. 12 12 790 11 990 7 890 8 990

B009 10.9.-20.9. 11 11 890 11 490 7 790 8 890

DĚTI
zdarma

SENIOŘI
sleva až 2000

blízko centra, klidné
klimatizace v ceně
oblíbené letovisko

novinka

sleva 15 % do 15. 1. a 12 % do 31. 1. 
dítě zdarma a slevy pro seniory

200 Kč věrnostní sleva

BULHARSKO

SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ



www.mtmtour.cz34

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, transfery do letoviska, ubytování 
se snídaní, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku, letištní 
a bezpečnostní taxy. 

Cena pro dítě na přistýlce platí, pokud cestuje současně se dvěma 
dospělými na řádném lůžku. 

Sleva 600 Kč pro dítě do 12 let ubytované s jednou dospělou osobou 
na řádném lůžku.

Příplatek za cestovní pojištění je 18 Kč/os./den nebo 33 Kč/os./
den, podrobnosti viz str. 11.

Příplatek za jednolůžkový pokoj je 4 000 Kč u zájezdu na 11 dní, 
4 400 Kč u zájezdu na 12 dní.

Infant, tj. dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle je zdar-
ma, platí jen taxy 590 Kč a cestovní pojištění.

KITEN a Primorsko patří k nejoblíbenějším letoviskům Bulharska díky stálému klimatu a vý-
borným podmínkám pro aktivní dovolenou u Černého moře. Letoviska leží proti sobě na po-
loostrovech na opačných koncích Kitenského zálivu. Z Kitenu dojedete do 4 km vzdáleného 
Primorska mikrobusem za 1 leva.  Malebné přímořské letovisko Kiten leží cca 60 kilometrů jižně 
od letiště v Burgasu. Nabízí rozmanitý společenský ruch, řadu kavárniček, stylových restaura-
cí, stánků s občerstvením, diskotéky a dobré autobusové spojení s okolními městečky. Blízké 
lesnaté pohoří Strandža s dubovými a borovými lesy pomáhá dotvořit velmi zdravé přímořské 
klima (léčení astmatických, dýchacích a kožních obtíží) a poskytuje atraktivní přírodní kulisu. Ki-
ten obklopují dvě nádherné pláže s pozvolným vstupem do vody, tzv. severní a jižní (na severní 
pláži najdete tobogán). V Primorsku nedávno otevřeli menší moderní aquapark. Místní písečné 
pláže lemované vysokými skalnatými útesy patří k nejkrásnějším místům jižního Černomoří. 
Členité skalnaté břehy ocení milovníci potápění.

HOTEL LOTOS ***

Poloha: Hotel s příjemnou atmosférou a kvalitními službami se nachází blízko centra letoviska 
a oblíbené severní pláže. Poblíž hotelu najdete velké množství barů, restaurací, kaváren, dis-
koték a obchůdků se suvenýry. Krásná severní pláž je od hotelu vzdálena cca 250 m, jižní pláž 
je také dostupná kratší pěší procházkou. Na severní pláži najdou děti tobogán a zábavní park. 
Lehátka a slunečníky na pláži jsou za poplatek (možnost využití vlastních lehátek a slunečníků). 
Široká nabídka vodních sportů za poplatek. 

Ubytování: Dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky jsou vybaveny telefonem, satelitní TV 
(ČT24), ledničkou, klimatizací (v ceně), koupelnou (sprcha+WC) a balkonem se zahradním ná-
bytkem. K dispozici je recepce, vstupní hala, možnost pronájmu sejfu (za poplatek), bar, restau-
race s terasou, velký bazén s oddělenou dětskou částí (lehátka a slunečníky u bazénu zdarma), 
stolní fotbal, pool-bar.  Možnost pronájmu jízdních kol za poplatek.

Stravovaní: Snídaně formou bufetu. Možnost dokoupení večeří v četných okolních restauracích 
(obvyklá cena obědu a večeře je cca 4–6 leva, tj. 50–90 Kč, za děti cca 3 leva, tj. asi 45 Kč). 

SLEVA 15 %  
při koupi do 15.1.

DĚTI
zdarma

SENIOŘI
sleva až 1900

krásná pláž s jemným pískem
klimatizace a lednička v ceně
tobogán na pláži
oblíbené ubytování

sleva 15 % do 15. 1. a 12 % do 31. 1.
dítě zdarma a slevy pro seniory
200 Kč věrnostní sleva

BULHARSKO

KITEN

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel LOTOS

lůžko přistýlka
přistýlka

dítě 
do 11,99 let

B001 18.6.-28.6. 11 11 690 11 190 9 590

B002 28.6.-9.7. 12 12 790 11 390 9 790

B003 9.7.-19.7. 11 13 790 11 190 9 590

B004 19.7.-30.7. 12 14 390 11 390 9 790

B005 30.7.-9.8. 11 13 790 11 190 9 590

B006 9.8.-20.8. 12 14 390 11 390 9 790

B007 20.8.-30.8. 11 13 790 11 190 9 590

B008 30.8.-10.9. 12 12 690 11 390 9 790

B009 10.9.-20.9. 11 11 590 11 190 9 590



www.mtmtour.cz 35

přímo na pobřeží
krásný výhled na moře

oblíbený hotel
novinka

sleva 15 % do 15. 1. a 12 % do 31. 1.
dítě zdarma a slevy pro seniory

200 Kč věrnostní sleva

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, transfery do letoviska, ubytování 
se snídaní, služby delegáta, pojištění CK pro případ úpadku, letištní 
a bezpečnostní taxy. 

Cena pro dítě na přistýlce platí, pokud cestuje současně se dvěma 
dospělými na řádném lůžku. 

Sleva 600 Kč pro dítě do 12 let ubytované s jednou dospělou osobou 
na řádném lůžku.

Příplatek za cestovní pojištění je 18 Kč/os./den nebo 33 Kč/os./
den, podrobnosti viz str. 11.

Příplatek za jednolůžkový pokoj je 4 800 Kč u zájezdu na 11 dní, 
5 000 Kč u zájezdu na 12 dní.

Infant, tj. dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle je zdar-
ma, platí jen taxy 590 Kč a cestovní pojištění.

Jeden z nejoblíbenějších cílů českých turistů, letovisko PRIMORSKO, se nachází na jižním 
černomořském pobřeží Bulharska, cca 70 km od Burgasu. Moderní kosmopolitní letovisko se 
vyvinulo teprve nedávno z malého rybářského městečka. Dnes nabízí Primorsko velký výběr 
restaurací, obchodů, bufetů, stánků, barů, diskoték a pěkný menší akvapark. Hlavním lákadlem 
Primorska jsou dvě krásné rozlehlé pláže s jemným pískem, a to severní s písečnými dunami 
a většími vlnami a jižní s klidnější vodní hladinou a pozvolným vstupem do vody. Po jižní pláži 
můžete příjemnou procházkou dojít až do 4 km vzdáleného letoviska Kiten. V Primorsku se lépe 
než anglicky nebo německy domluvíte česky.

HOTEL PLOVDIV **+

Poloha: Oblíbený rodinný hotel v Primorsku je situován přímo nad mořským břehem ve vzdá-
lenosti cca 120 metrů od 2,5 km dlouhé severní písečné pláže. Přímo u hotelu začíná více než 
kilometr dlouhá pobřežní promenáda, která vede až k primorskému přístavu. Ve vzdálenosti cca 
250 metrů se nachází informační a turistická kancelář s česky i slovensky mluvícím personálem 
a směnárnou. Aquapark Planet je vzdálen cca 900 metrů od hotelu. Lehátka a slunečníky na plá-
ži za poplatek, vodní sporty za poplatek.

Ubytování: Moderní, prostorné a pohodlné dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky 
jsou vybavené koupelnou (WC, sprcha), klimatizací, TV/SAT, internetem, telefonem, ledničkou, 
rychlovarnou konvicí a balkonem s výhledem na moře (většina pokojů má krásný panorama-
tický výhled). V hotelu je k dispozici recepce, prostorná hala s TV, výtah, bar, wi–fi (zdarma), 
vnitřní klimatizovaná restaurace, 2 venkovní restaurace – jedna je součástí hotelu a druhá je 
přímo na vyvýšeném břehu před hotelem. K dispozici je i malý bazén s oddělenou dětskou částí 
(lehátka a slunečníky zdarma).

Stravování: Snídaně formou bohatého bufetu. Možnost dokoupení obědu či večeře ryze 
bulharské kuchyně formou menu z jídelního lístku přímo v hotelu nebo možnost stravování 
v mnoha restauracích a tavernách Primorska.

SLEVA 15 %  
při koupi do 15.1.

SENIOŘI
sleva až1900

Letecky z Prahy a Brna, ceny v Kč za osobu a pobyt

Číslo
zájezdu

Termín Dní

Hotel PLOVDIV

lůžko přistýlka
přistýlka

dítě 
do 11,99 let

B001 18.6.-28.6. 11 11 990 11 490 9 690

B002 28.6.-9.7. 12 12 990 11 990 9 890

B003 9.7.-19.7. 11 13 890 11 490 9 690

B004 19.7.-30.7. 12 14 590 11 990 9 890

B005 30.7.-9.8. 11 13 890 11 490 9 690

B006 9.8.-20.8. 12 14 590 11 990 9 890

B007 20.8.-30.8. 11 13 890 11 490 9 690

B008 30.8.-10.9. 12 12 790 11 990 9 890

B009 10.9.-20.9. 11 11 890 11 490 9 590

DĚTI
zdarma

BULHARSKO

PRIMORSKO



www.mtmtour.cz36

CHORVATSKO, jeden z nejoblíbenějších letních cílů českých turistů, je současně jednou 
z přírodně nejatraktivnějších evropských zemí. Na území chorvatské republiky jsou zastoupe-
ny snad všechny evropské krajinné typy – mimořádně členité mořské pobřeží, zalesněné horské 
hřebeny, nedotčené pralesy a zajímavá vápencová území s četnými kaňony, propastmi, jeskyněmi 
a krasovými řekami. Jedinečná přírodní území chrání národní parky a další chráněná území. Mezi 
nejznámější národní parky patří nejnavštěvovanější Plitvická jezera – unikátní soustava krasových 
jezer a vodopádů (chráněno UNESCEM), Paklenica – dvě pozoruhodná krasová údolí přímo pod 
nejvyšším vrcholkem Velebitu Vaganským vrchem, Kornatské ostrovy – celkem 109 vápencových 
ostrovů a ostrůvků a průzračná krasová řeka Krka s řadou úžasných vodopádů a kaskád. 

PAKLENICKÁ RIVIÉRA je jednou z nejkrásnějších oblastí Chorvatska. Leží v nejseverněj-
ší části Dalmácie, cca 40 km od historického centra regionu Zadaru. Na Paklenické riviéře se setkáte 
s jedinečným prostředím, spojujícím v jednotu až 1700 m vysoké hory a zelené mořské pobřeží 
pokryté borovicovými háji.

Přímořské letovisko STARIGRADPAKLENICA leží uprostřed Paklenické riviéry. Přímo 
ve Starigradu je vstup do jednoho z nejkrásnějších chorvatských národních parků do Paklenice, 
jehož nejatraktivnější částí tvoří kaňony řek Velké a Malé Paklenice. Kromě proslulých horolezeckých 
stěn je tato oblast známá jako místo natáčení dobrodružných příběhů Karla Maye o náčelníkovi 
Apačů Vinnetouovi (najdete tu muzeum i označená místa natáčení). Na strmé skalní stěny kaňonu 
Velké Paklenice jezdí trénovat horolezci z celé Evropy. Zelené podhorské letovisko nabízí návštěvní-
kům příjemné středomořské klima se značným počtem slunečných dnů, křišťálově čisté moře, dlou-
hé písčito-oblázkové pláže (vzdálenější části pláže jsou užívány nudisty) v kombinaci s betonovými 
deskami a krásné vycházky do horské přírody Paklenického národního parku.

NÁSTUPNÍ MÍSTA DO AUTOBUSU: Praha, Kolín, Hr. Králové, Pardubice, Chrudim, V. Mýto, 
Litomyšl, Moravská Třebová, Svitavy, Letovice, Brno, Mikulov. Svoz za příplatek 300 Kč/os. - Lan-
škroun, Ústí n. Orlicí, Česká Třebová (podmínkou minimálně 6 osob). Doprava luxusním klimatizova-
ným autokarem přes Rakousko.

FAKULTATIVNÍ NABÍDKA

ZRMANJA – Výlet lodí s piknikem po moři a členitým kaňonem řeky Zrmanje. 

ZADAR – 40 km vzdálené přímořské velkoměsto s malebným historickým centrem a řa-
dou památek na poloostrově opevněném hradbami, unikátní mořské varhany.

PLITVICKÁ JEZERA – Autobusový výlet do nejznámějšího národního parku Plitvická jeze-
ra. Komplex křišťálových modrozelených jezer a vodopádů. 

NP KRKA – Pozoruhodná krasová řeka Krka vytváří v kaňonu na dolním toku sedm kráp-
níkových kaskád s vodopády, peřejemi a vápencovými terasami, nejvyšší vodopád padá 
z výšky 48 metrů.

NP KORNATI – Celodenní výlet na vápencové souostroví KORNATI, plavba lodí kolem os-
trovů, piknik a koupání.

JEEP SAFARI – Celodenní výlet v jeepech k vyhlídce na kaňon řeky Zrmanje, kde v 60-tých 
letech stál filmový tábor Apačů, k výrazným skalním útvarům Tulove grede a dál pohořím 
Velebitu.

BUNGEE JUMPING –Adrenalinový zážitek v podobě skoku ze starého Maslenického mostu.

PĚŠÍ TURISTIKA – Nejen milovníci vysokohorské turistiky ocení pěší výšlapy po krásné 
horské přírodě národního parku, po naučné stezce mezi opuštěnými staveními nad Stari-
gradem, na vyhlídku k pietním Mirilám, do jeskyně Manita Peč a do soutěsek Malé a Velké 
Paklenice (při vstupu se platí vstupní poplatek 50 KN dospělí, 20 KN děti.)

SPORTOVNÍ AKTIVITY – V areálu hotelu Alan a kempu Paklenica máte možnost zahrát 
si plážový volejbal, minigolf, tenis, 2x denně cvičit aerobik, v hotelu Alan je k dispozici 
wellness a fitness centrum atd. 

Zadar - mořské varhany

Zadar 

krásná příroda národního parku
možnost vysokohorské turistiky
proslulé horolezecké stěny
příjemný delegát MTM v místě

sleva 15 % při koupi do 15. 1. 
děti ubytování zdarma do 31. 3. 
dárek při koupi do 28. 2. 

CHORVATSKO

PAKLENICA


